
Uchwała Nr XLIII/328/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 19 czerwca 1997 r. 

w sprawie przywrócenia prawa własności na rzecz Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w 
Sopocie. 

Na podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt  9,  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na przwrócenie prawa własności na rzecz Parafii Ewangelicko-Augsbuskiej 
w Sopocie działki: 
1) położonej w Starogardzie obr. 16 oznaczonej geodezyjnie jako nr 59 o pow. 0.84.16 ha 

zapisanej w KW 21333 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Starogardzie Gd., 
2) działki nr 14 o pow. 1.04.09 ha zapisanej w KW 32226 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Starogardzie Gd. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


